Директору МКОУ «Боровская СОШ»
Казаковой Ларисе Владимировне

от Мурашовой Ларисы Ивановны,
проживающего(ей) по адресу: 665787,
Иркутская обл., Братский р-он, п. Боровской,
ул. Ангарская, д. 15, кв. 2,

контактный телефон: 8 (123) 45-67-89

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, обучающуюся 5 класса Мурашову Ольгу Петровну,
17.03.2012 года рождения, на обучение за счет бюджетных средств по дополнительной
общеразвивающей программе технической направленности «Робототехника».

26 августа 2023 года Мурашова Л.И. Мурашова

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии
на осуществление образовательной деятельности, дополнительными
общеразвивающими программами, положением об оказании платных образовательных
услуг, положением об организации и осуществлении образовательной деятельности по
дополнительным общеразвивающим программам, иными локальными нормативными
актами и документами МКОУ «Боровская СОШ», регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,
ознакомлен(а).

26 августа 2023 года Мурашова Л.И. Мурашова